PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2022

                                     № 805
г. Сертолово

О внесении изменений в состав
Комиссии по противодействию коррупции
в администрации МО Сертолово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ленинградской области от 17.06.2011 года № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов № 33 от 27.06.2011 г., Положением о Комиссии по противодействию коррупции в администрации МО Сертолово, утвержденным, согласно приложению № 1 к постановлению администрации МО Сертолово от 05.02.2014 года № 35, в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в администрации МО Сертолово (далее – Комиссия), утвержденной постановлением администрации МО Сертолово от 23.03.2015 № 88 (с изменениями от 06.11.2015    № 537, от 16.02.2016 № 55, от 20.06.2016 № 285, от 23.06.2017 № 246, от 09.02.2018 № 52, от 09.07.2018 № 252, от 08.12.2020 № 1003, от 22.11.2021 № 771, 04.03.2022 № 85, от 06.06.2022 № 301, от 15.09.2022 № 545), следующие изменения:
- исключить из состава Комиссии Матвееву Ирину Георгиевну – и.о. директора муниципального казенного учреждения «Центр учета и расчетов» (МКУ «ЦУиР»);

- включить в состав Комиссии Касько Любовь Владимировну – директора муниципального казенного учреждения «Центр учета и расчетов» (МКУ «ЦУиР»).

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                            Ю.А. Ходько